
1/1Izba Administracji Skarbowej w Zielonej Górze, 
ul. Gen.Władysława Sikorskiego 2, 65-454 Zielona Góra
Tel. +48 68 456 07 00 • fax : +48 68 456 07 01
e-mail : ias.zielonagora@mf.gov.pl • ePUAP : /95i13yiinr/skrytka • www.lubuskie.kas.gov.pl

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ 
W ZIELONEJ GÓRZE

UNP: 0801-23-041335

      
                 Zielona Góra, 6 lipca 2023 r.

Sprawa: Przeglądy okresowe urządzeń dźwigowych  
01.08.2023-31.07.2024

Znak sprawy: 0801-ILN.213.16.2023.8

Kontakt: Izabela Łazarska – główny specjalista
tel. 660 557 202
e-mail: izabela.lazarska@mf.gov.pl

Informacja o wyborze oferty

Izba Administracji Skarbowej w Zielonej Górze informuje, że w prowadzonym  
postępowaniu pt.: „Przeglądy okresowe urządzeń dźwigowych” 

dokonała wyboru oferty najkorzystniejszej.

W wyniku przeprowadzonej procedury oraz oceny złożonych ofert do wykonania zamówienia 
wybrano ofertę firmy:
WINDPOLDŹWIG  Sp. z o.o.  ul. Kręta 5,  65-770 Zielona Góra

Cena ofertowa - 81.204,60 zł brutto (słownie:  osiemdziesiąt jeden tysięcy dwieście cztery zł 60/100 
gr). 

Okres obowiązywania umowy - od 01.08.2023 r.  do  31.07.2024 r.

          Zastępca Dyrektora
  Izba Administracji Skarbowej
           w Zielonej Górze 
        Katarzyna Kasperczak

/podpisano kwalifikowanym podpisem 
                     elektronicznym/

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej https://www.lubuskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-zielonej-gorze/kontakt/inspektor-ochrony-
danych  • kontakt: • tel. 512 141 979 • adres e-mail: iod.zielonagora@mf.gov.pl  

mailto:ias.zielonagora@mf.gov.pl
http:///95i13yiinr/skrytka
http://www.lubuskie.kas.gov.pl/
mailto:izabela.lazarska@mf.gov.pl
https://www.lubuskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-zielonej-gorze/kontakt/inspektor-ochrony-danych
https://www.lubuskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-zielonej-gorze/kontakt/inspektor-ochrony-danych
mailto:iod.zielonagora@mf.gov.pl

		2023-07-06T14:09:03+0200




